24/11  
 Feria Tertia pridie festi Sanctae Catharinae Virginis et Martyris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Primo.

Jaskmanicki Tutores  
 ordinat et Inscribe.

Comprensus personaliter coram officio et Actis  
 praesentis adven Capitani Praxymlieni Generis Jacobus  
 de Jaskmanice Jaskmanicki Sanus mente et corpore  
 existens a semis Districtibus Juribus Jurisdictionibus  
 suis quibusvis propriis et competentibus recedendo. Ad  
 sententiam adven Capitani Praxymlieni Jurisdictionem quo  
 ad actum hunc attinet secum suavis ac bonis suis ge  
 neraliter omnibus totaliter et plenarie incorporando et  
 subvendo palam libere publice ac per exemplum recognovit.  
 Quia ipse habita ratione cogit maxime considerans quod  
 innato Parentes erga liberos filiosque suos ferantur amore illo  
 rumo tempestive bonis et foribus propicere teneantur ut  
 eorum et post fata sui Parentum debitam et sufficientem  
 possint habere tutelam et administrationem existens quos  
 Patris et matris naturalis Generosorum Valentini Joannis et  
 sandri Andreae et Sophiae atque Magdalena cum Generosa  
 olim Maria Anna Niedoziwiczka conjugum Jaskmanicki procreato  
 dum filiorum et filiarum Jaskmanicki. ne post fata  
 sui. Recognoscendo in Parentis in orphanitate remaneant

bonis et fortuna ipsorum sine cura et bonis tutoribus atq[ue]  
 administratione tutela quovis modo dissipidentur et distra-  
 hantur aut in manus alienas sine tutoris devolutione, ideo  
 temperantur eidem filis et filiabus suis providendo et magis  
 ciendo atq[ue] salvanda iactura et lesioni substantia bonorum eorum  
 dem liberorum suorum, quapropter aliquem tutorem legitimum ex omni-  
 bus et subseq[ui] possit. Sed ut ex nunc post facta et scriptum sui deo  
 gnoscens per dignos et legitimos tutores admitteretur in tu-  
 tores et administratores eorundem Generosorum Valentini So-  
 annis Alexandri Andrea et Sophia atq[ue] Magdalena de summa  
 nichilich filiorum et filiarum legitimos illustrum et magnam  
 Andream Maximilianum de Florouice Fredro Castellano  
 Leopoldum Generosum Alexandrum de Salsmanice Sa-  
 sumanichli atq[ue] Admodum Rudolphum Jacobum de eadem de  
 manice Salsmanichli Parochum Zolymen factes inter se ger-  
 manos sui vero deo gnoscens filios suos legitime ordinat et  
 sentit et constituit. Dams et comedens eisdem Tutoribus libe-  
 rorum suorum in suis plenam facultatem et omnimo-  
 dam potestatem eorundem post facta sua et de hac luce ad scrip-  
 tum inveniendi bonis moribus imbuendi bona et fortuna illor-  
 um inique distrabantur tutandi et bene administrandi a-  
 lias promovere tutorialis officij peragendi et exequendi.  
 Pater nihilominus eandem intentionem tutorialem augeri  
 minuendi capandi corrigendi et aliam si quis et nece sit  
 fuerit faciendi de deo gnoscens pleno in robore regna-  
 ta. Hae sua presenti personali revocacione ad sua mediate.